MIIS003003 - AFEKPH8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003502 - 20/09/2024 - VIl.1 - U

Stampa convocazione - ID MIISO03003A0272009241000*

Dati convocazione

Tipo: Il_stg _da graduatoria d'istituto di Grado di istruzione: Secondaria Il
viciniore grado

Date e ora: 23/09/2024 07:45 Lingua: |

Insegnamento: MATEMATICA E FISICA

Denominazione: LICEO - D. BRAMANTE

Tipo Supplenza: Supplenza breve Supplenza fino a 10gg: NO

Data e ora invio 20/09/2024 10:00 Data e ora termine 21/09/2024 10:00

comunicazione: risposta:

Contenuto email

Gentile docente, si e
seguenti caratteristiche:

N. 1 CATTEDRA 18 ORE FINO ALL' AVENTE DI RI TTO
sede di servizio: MI1S003003 V. BACHELET
recapito: VIA STIGNANI, 63/65 - 20081 ABBI ATEGRASSO (M)

numero di ore settinmanali: 18

durata della suppl enza: DAL 23/09/2024 FINO ALL' AVENTE DI RI TTO

i nsegnanent o: A027 - MATEMATI CA E FI SI CA

Al fine di consentirle una valutazione di nmassima sulla possibilita' di

che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

1 Pl SANO CATERI NA

2 STAI TI MARI E NI CCLE

3 FAVALE FI LI PPO FRANCESCO
4 DI Nazzl LORENZO

5 AMODEO FEDERI CO

6 CORRADI PACLA

7 RE CECCONI BARBARA

8 SANTOVAURO VALERI O

resa disponibile presso il nostro istituto V. BACHELET , una suppl enza con |le

nom na, |la inform ano



9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

DEVE
Una sua mancata risposta sara'

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati,

del la scuol a assegnera' |a supplenza al prino in graduatoria(*) fra coloro che hanno

21/ 09/ 2024

MIIS003003 - AFEKPHS8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003502 - 20/09/2024 - VIl.1 - U

SANNI NO
MESSALLI
CERUTTI
DE PASCALI S
PONTORI ERO
CALI ENDO
MAI STRELLI
VALNERI
DAG.I O
BERETTA
CAVERI NI
VERSETTI
Mo
RONZI O
NAPPI
KI RN
COSTANZA
STAI ANO
MORELLI
CAPOCCHI ANO
D ALESSI O
PETRUZZI ELLO

informare |'Istituto

accettato;

trascorso tale term ne chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra'

libero da ogni vincolo relativo alla presente accettazione.

Per ulteriori

Pertant o nel

suppl enza sara' assegnata sara'

Dirigente Scol astico

partire dalla prinma.

Lista aspiranti

interpretata,

i nf or mazi oni

caso in cui

M CHELE
ROBERTA
MATTEO
G OVANNI
ROSA ROBERTA
LENA
LUCA
MARCO
STEFANO CARLO
STEFANO
ROBERTA
LU SA
MATTEO
G ANVARCO
ANl ELLO
ELI SA
DANI ELE
LUCl O
NCEM
RAFFAELE
CARM NE
G USEPPE

direttanente dal Sidi cliccando dal link indicato

circa l'istituto puo' accedere al servizio scuola in chiaro:
(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere |'unica mail
| e convocazi oni massive inviate siano piu' di

il prinp che abbia accettato delle precedenti

| Pos. | Nominativo

| Fascial Invio email | Esito - Data reg. - Nota

in base alla normativa vigente, come rinuncia.

entro e ore 10:00

consi der ar si

M 1 S003003
inviata dalla scuol a.

|"aspirante a cui



MIIS003003 - AFEKPHS8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003502 - 20/09/2024 - VIl.1 - U

23(val) | CATERINA PISANO

24(val) | MARIE NICOLE STAITI
29(val) | FILIPPO FRANCESCO FAVALE
32(val) | LORENZO DI NOZZI

36(val) | FEDERICO AMODEO
37(val) | PAOLA CORRADI

41(val) | BARBARA RE CECCONI
49(val) | VALERIO SANTOMAURO
50(val) | MICHELE SANNINO

53(val) | ROBERTA MESSALLI
54(val) | MATTEO CERUTTI

55(val) | GIOVANNI DE PASCALIS
57(val) | ROSA ROBERTA PONTORIERO
58(val) | LENA CALIENDO

59(val) | LUCA MAISTRELLI

60(val) | MARCO VALNERI

61(val) | STEFANO CARLO DAGLIO
62(val) | STEFANO BERETTA
63(val) | ROBERTA CAMERINI
64(val) | LUISA VERSETTI

65(val) | MATTEO Mol

66(val) | GIANMARCO RONZIO
67(val) | ANIELLO NAPPI

68(val) | ELISA KIRN

69(val) | DANIELE COSTANZA
70(val) | LUCIO STAIANO

71(val) | NOEMI MORELLI

72(val) | RAFFAELE CAPOCCHIANO
73(val) | CARMINE D'ALESSIO
74(val) | GIUSEPPE PETRUZZIELLO

wlwlwlwl]w]w]lw]|w|lw]lw]w|w|w]lw]l]w]w]w]w]w]lw]lw]lw]w]w]w]w|]w]w]w]w
(28 W72N WO2N WO WO MR 2N MO N NN WOOR NON NN NN NN NN Bo=a WOON NN MON NN B WON MO NN NN NN NN NN NN N

*|| dettaglio della convocazione presenta nell'elenco convocati le informazioni di stato valide alla data : 21/09/2024



	Stampa convocazione - ID MIIS003003A0272009241000*
	Dati convocazione
	Contenuto email
	Lista aspiranti


