



Ministero dell'Istruzione

Stampa convocazione - ID MIIS003003A0272009241000*

Dati convocazione

Tipo:	lista da graduatoria d'istituto di viciniore	Grado di istruzione:	Secondaria II grado
Date e ora:	23/09/2024 07:45	Lingua:	I
Insegnamento:	MATEMATICA E FISICA		
Denominazione:	LICEO - D. BRAMANTE		
Tipo Supplenza:	Supplenza breve	Supplenza fino a 10gg:	NO
Data e ora invio comunicazione:	20/09/2024 10:00	Data e ora termine risposta:	21/09/2024 10:00

Contenuto email

Gentile docente, si e' resa disponibile presso il nostro istituto V. BACHELET , una supplenza con le seguenti caratteristiche:

N. 1 CATTEDERA 18 ORE FINO ALL'AVENTE DIRITTO

sede di servizio: MIIS003003 V. BACHELET

recapito: VIA STIGNANI, 63/65 - 20081 ABBIATEGRASSO (MI)

numero di ore settimanali: 18

durata della supplenza: DAL 23/09/2024 FINO ALL'AVENTE DIRITTO

insegnamento: A027 - MATEMATICA E FISICA

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita' di nomina, la informiamo che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

1	PISANO	CATERINA
2	STAITI	MARIE NICOLE
3	FAVALE	FILIPPO FRANCESCO
4	DI NOZZI	LORENZO
5	AMODEO	FEDERICO
6	CORRADI	PAOLA
7	RE CECCONI	BARBARA
8	SANTOMAURO	VALERIO

9	SANNINO	MICHELE
10	MESSALLI	ROBERTA
11	CERUTTI	MATTEO
12	DE PASCALIS	GIOVANNI
13	PONTORIERO	ROSA ROBERTA
14	CALIENDO	LENA
15	MAISTRELLI	LUCA
16	VALNERI	MARCO
17	DAGLIO	STEFANO CARLO
18	BERETTA	STEFANO
19	CAMERINI	ROBERTA
20	VERSETTI	LUISA
21	MOI	MATTEO
22	RONZIO	GIANMARCO
23	NAPPI	ANIELLO
24	KIRN	ELISA
25	COSTANZA	DANIELE
26	STAIANO	LUCIO
27	MORELLI	NOEMI
28	CAPOCCHIANO	RAFFAELE
29	D'ALESSIO	CARMINE
30	PETRUZZIELLO	GIUSEPPE

DEVE informare l'Istituto direttamente dal Sidi cliccando dal link indicato

Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro le ore 10:00 del 21/09/2024 la scuola assegnera' la supplenza al primo in graduatoria(*) fra coloro che hanno accettato;

trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra' considerarsi libero da ogni vincolo relativo alla presente accettazione.

Il Dirigente Scolastico

Per ulteriori informazioni circa l'istituto puo' accedere al servizio scuola in chiaro: [MIIS003003](#).
(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere l'unica mail inviata dalla scuola.

Pertanto nel caso in cui le convocazioni massive inviate siano piu' di una, l'aspirante a cui la supplenza sara' assegnata sara' il primo che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a partire dalla prima.

Lista aspiranti

Pos.	Nominativo	Fascia	Invio email	Esito - Data reg. - Nota
------	------------	--------	-------------	--------------------------

23(val)	CATERINA PISANO	3	S	-
24(val)	MARIE NICOLE STAITI	3	S	-
29(val)	FILIPPO FRANCESCO FAVALE	3	S	-
32(val)	LORENZO DI NOZZI	3	S	-
36(val)	FEDERICO AMODEO	3	S	-
37(val)	PAOLA CORRADI	3	S	-
41(val)	BARBARA RE CECCONI	3	S	-
49(val)	VALERIO SANTOMAURO	3	S	-
50(val)	MICHELE SANNINO	3	S	-
53(val)	ROBERTA MESSALLI	3	N	-
54(val)	MATTEO CERUTTI	3	S	-
55(val)	GIOVANNI DE PASCALIS	3	S	-
57(val)	ROSA ROBERTA PONTORIERO	3	S	-
58(val)	LENA CALIENDO	3	S	-
59(val)	LUCA MAISTRELLI	3	N	-
60(val)	MARCO VALNERI	3	S	-
61(val)	STEFANO CARLO DAGLIO	3	S	-
62(val)	STEFANO BERETTA	3	S	-
63(val)	ROBERTA CAMERINI	3	S	-
64(val)	LUISA VERSETTI	3	S	-
65(val)	MATTEO MOI	3	S	-
66(val)	GIANMARCO RONZIO	3	S	-
67(val)	ANIELLO NAPPI	3	S	-
68(val)	ELISA KIRN	3	S	-
69(val)	DANIELE COSTANZA	3	S	-
70(val)	LUCIO STAIANO	3	S	-
71(val)	NOEMI MORELLI	3	S	-
72(val)	RAFFAELE CAPOCCHIANO	3	S	-
73(val)	CARMINE D'ALESSIO	3	S	-
74(val)	GIUSEPPE PETRUZZIELLO	3	S	-